НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 125/21.04.2021 г., постановено по т. д.№ 81/2022 г. от Варненски апелативен съд.	

ОСЪЖДА „Пасве“ ООД, [населено място],[жк], [жилищен адрес] да заплати на „Университетска многопрофилна болница за активно лечение „Света Марина“ ЕАД, [населено място], [улица], сумата от 1740 лв. (хиляда седемстотин и четиридесет лева) – разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.